江苏农牧科技职业学院

苏牧〔2019〕5 号

关于公布 2018 年江苏农牧科技职业学院

教师系列高级专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

各学院（部）、处室（中心）、单位：

经江苏农牧科技职业学院教师系列高级专业技术资格

评审委员会评审，陈圆、李成忠、王安平、赵子明 4 位同志

已具备高校教师系列教授资格，张衡锋、董飚、郝福星、吴

植、卢劲晔、崔勇、李锋涛、陈淑萍（学生思想政治教育）

8 位同志已具备副教授资格，钱佳蓓、黄东璋 2 位同志已具

备教育管理副研究员资格，现予公布。

上述人员高级专业技术资格从二○一八年十二月三十

一日起算。

二Ο一九年一月十四日